证券简称：人福医药    证券代码：600079    编号：临 2015-129 号

人福医药集团股份公司关于

控股子公司北京玛诺生物制药股份有限公司

在全国中小企业股份转让系统挂牌的公告

人福医药集团股份公司（以下简称“人福医药”或“公司”）接到控股子公司

北京玛诺生物制药股份有限公司（以下简称“玛诺生物”，公司控股子公司武汉人

福昕和生物医药有限公司持有其 59.375%的股权，公司全资子公司武汉人福医药有限

公司持有武汉人福昕和生物医药有限公司 66.67%的股权）的通知，玛诺生物已完成

在全国中小企业股份转让系统股票挂牌的相应手续，其股票于 2015 年 12 月 17 日起

在全国中小企业股份转让系统正式挂牌。

证券简称：玛诺生物，证券代码：834819。

转让方式：协议转让。

玛诺生物公开转让说明书及附件已于 2015 年 11 月 30 日披露于全国股份转让系

统指定信息披露平台 www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc，供投资者查阅。

特此公告。

人福医药集团股份公司董事会

                                           二〇一五年十二月十八日

特 别 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。